2022/人権啓発課

様式第2号(第9条関係)

さん・さん使用料減免申請書

令和○年○月○○日

津山市長 殿

申請者 団 体 名：男女共同参画センター

代表者職及び氏名：参画 太郎

津山男女共同参画センター「さん・さん」の使用料の減免について，次のとおり申請し

ます。

許 可 年 月 日 令和○年○月○日 許 可 番 号 第 号

行事等の名称 男女共同参画センター運営会議

使用許可日時
令和○年○月○日(○曜日)午前・午後 １時００分から

令和○年○月○日(○曜日)午前・午後 ４時００分まで

使用許可施設 学習と発見の部屋・会議室(Ａ，Ｂ，Ｃ)・調理室・和室(Ａ，Ｂ)

減 免 申 請 額 円

申 請 の 理 由

１ 登録団体（登録番号 第９９９号）

２ 公共団体

３ その他

記入例